hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 20.03.2026
Produktdatenblatt
ZH3EZ12PN
hager.com/de
ZH3EZ12PN
Komplettfeld, universZ, 2 ZP, BKE-I, OKK, H=1050mm, 1-feldig, PV-Über./Kaskade
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 1050 mm
Breite 250 mm
Breite/Dicke Sammelschiene 5 - 5 mm
Höhe Sammelschiene 12 mm
Werkstoff
RAL Nummer 9010
Ausstattung
Anzahl Zählerplätze <=63 A 2
Anzahl der Leerplätze 0
Anzahl 3-Punkt-Aufnahmen für SG/TRE 0
Anzahl Felder 1
Anzahl Zählerfeld (Einbausatz) 1
Multimedia Feld Bereich Ohne
Netzform
Netzform TN-S
Architektur
Polanzahl 5
Nachhaltigkeit
RoHS-konform Ja
Abbildungen | Zeichnungen